

## Millî Şefimiz Yüksek ziraat Enstitüsü imtihanlarında bulundular

Ankara 19 (A.A.)— Reisi cumhur Millî Şefimiz İsmet İnönü bugün Yüksek Ziraat Enstitüsü imtihanlarında hazır bulunmuşlardır. Saat 11,5'te enstitüye şeref veren Millî

Şefimiz Ziraat Vekili, enstitü müdürü ve umumi kâtip tarafından karşılanmışlar ve doğrudan doğruya imtihanlara girmişlerdir. Bu esnada Maarif Vekili de hazır bulunmuştur.

Millî Şef imtihanlarında talebelere sualler sormuşlar ve kimya enstitüsünde bir müddet istirahatten sonra talebenin coşkunu tezahürleri arasında enstitüden ayrılmışlardır.

## Çörçil Kurmay heyetile Amerikaya gitti

Başvekilin ansızın Amerikaya gitmesi hakkındaki tefsirler

Vaşington, 19 (a.a.)— İngiltere Başvekilî Mister Çörçilin bir Kurmay heyetile birlikte Birleşik Amerikaya geldiği bu sabah Londra ve Vaşingtonda ilân edilmiştir.

Londra, 19 (A.A.)— Mister Çörçilin ansızın Vaşingtona gittiği sabahın ikisinde yeni tabı yapan gazeteler tarafından ilân edilmiştir. Bu gazetelerin birinci tabilerinde ilk sayfalarında Libyadaki fena haberler baştan aşağı kaplamıştı.

İkinci tabılarda Mister Çörçilin seyahatine ait gelen haberler verilmektedir. Londra basını Ruzveltin Hususî kâtipi tarafından Çörçilin Vaşingtona ikinci cephe meselesini görüşmek üzere gelmiş olduğu hakkındaki haberi üzerine fikirler yürütmektedirler.

Her gazete kendi okurlarına fikir vermekte, birkaç gazete de eldeki haberlerden neticeler çıkarmaktadır.

Taymıs daha fazla tafsilât vermeyi şimdilik beklemeye tercih etmektedir.

Deyli Telgraf: Almanyaya taarruz meselesi müzakerelerini birinci plâna alacak şekilde neşriyat yaparak kurmay erkânının isimlerini yazmakta ve tefsirlerde bulunmaktadır.

Buna göre kara hareketlerinin müzakeresi yapılmaktadır. Aynı zamanda harp işlerinin geniş ölçüde gözden geçirilmesi de ihtimal dahilindedir. İkinci mesele de müttetiklerin gemi noksanıdır.

Başvekilin seyahatinde harbin sevk ve idaresine ait meseleler de tetkik edilecektir. Çörçilin Amerikada nutuk söyleyeceği tahmin edilmektedir.

## B. M. meclisi yaz tatiline başladı

Ankara 19 (A.A.)— Büyük Millet Meclisi bugünkü toplantısında vermiş olduğu bir kararla 3 Ağustosta toplanmak üzere tatil devresine girmiştir.

### İngilizlere göre

## LIBYADA Tobruk çevrildi

Vaziyet endişeli değildir Herşey yoluna girecektir

Londra, 19 (a.a.)— Kabirre tebliğinde İngilizlerin Elademen çekildiği bildiriliyor. Akromann âkibeti tasarih edilmemekle beraber yeni bir çekilme hareketi beklemek gerektir.

Tobruk önüne çekilme ihtimali de fazladır. Royter Tobrugun bir taraftan açık yolu kalmasına rağmen filen çevrilmiş olduğunu bildirmektedir.

Müdafaa esnasında Akromannın boşaltılması ihtimalini de vermektedir.

Hava üstünlüğü meselesine gelince muharebenin başındanberi hava üstünlüğünü elinde bulunduran İngilizler yine bu üstünlükte devam ediyorlar.

İngilizlerin, Alman ve İtalyan tayyarelerinden fazla uçakları vardır. Biginin ne düşündüğünü anlamak zordur. Müdafaa vaziyeti evvelkilerden çok kuvvetlidir.

Rummelin Tobruğa doğru ilerlemesi ihtimali artmaktadır.

Libyadaki hareket ile geçen seneki mevzilere çekilmiş bile olursa müdafaa vaziyeti geçen seneye nazaran daha kuvvetlidir.

Umumi vaziyet endişe edilecek şekilde değildir. Herşey yoluna girecektir.

Busyada 24 saatte yeni birşey yoktur. Almanlar Si-

### Almanlara göre

## Almanlar diyor ki:

Ankara, 19 (R.G.)— Alman Radyosu demiştir ki:

Bunda şaşılacak birşey yoktur. Şimdiye kadar bin türlü hile yollarına saparak halkı avutan Başvekil Libyada, Atlantik ve Uzakdoğuda birbirini kovalayan hezimetini karşısında İngiliz efkârına karşı söyleyecek bir şeyi kalmamıştır.

Son söz olarak bu radyo diyor ki: Anglo - Saksonlarda gürlütülü laf. Mibverde filî hareket. Bugünkü durum işte budur.

## Bulgarların sıkıntısı

Sofya, 19 (a.a.)— Ticaret Nazırı Zahariyef Perşembe günü Radyoda bir nutuk söyliyerek memleketin iktisadî vaziyetini anlatmış ve vurgunculara ağır cezalar verilmesini, gayri meşru zengin olmanın ihanet olduğunu belirtmiş ve 436 maddeye fiat kondugunu bildirmiştir.

Nazır, Avrupanın dizamını kurmak için uğraşan müttetiklerin yanında bizim katlandığımız hiç mesabesinde değildir.

## Sırbistanda Bolşevikler

Belgrad, 19 (a.a.)— Gazeteler Batı Sırbistanda Bolşeviklerin temsil edildiğini ve bu esnada halkın hükûmete yardım ettiğini yazmaktadır.

Harkofta Alman hamlesi zayıflamış gibi görünüyor. Bunun da sebebi Almanların kıtalarını Sivastopol üzerinden çekmiş olmalarına hamletmek lâzımdır.

## Fiat

murakabe komisyonu toplandı

Fiat murakabe komisyonu mütaka ticaret müdürlüğünde toplanmış ve günlük işler etrafında görüşülerek bazı kararlar ittihaz edilmiştir.

## Kızılay Gardenpartisi

Sulhte ve harpte yurda çok hizmet eden millî cemiyetlerden başta geleni şüphesiz ki Kızılaydır. Yer depremlerinde büyük sellerde, büyük yangınlarda felâketzedelerin yardımına da harpte yaralı Mehmetçigin yarasını saran hep Kızılaydır. Bu kadar insani amaçlar için kurulmuş olan bu geniş teşkilâtli müessesenin gelir kaynaklarını şubelerinin yurtdaşlardan temin edebildiği teberrüler, müsamere, hasılatı ve âza yıllık tahhütleri teşkil eder.

(Sonu ikincide)

### İthalât malları

Tek elden tevzi edilecek

Memleketimize getirilen ithal maddelerinin İstanbul Birliği vasıtasile ve tek elden tevzi Ticaret Vekaletinin aldığı son kararlar arasındadır.

Bu suretle Mersin, İzmir, ve İstanbul Birlikleri kanalı ile ithal edilen malların bütün vilâyetler arasında nüfus ve iklim şartları göz önünde tutularak tevzi takarrur etmiş ve hazırlanan plân üzerinden bugünlerde tevziat yapılacağı öğrenilmiştir.

Mezkûr tevziat her ay vilâyetler mutemetlerine ithal edilen mallar üzerinden yapılacaktır.

Bugünlerde Mersin Birliği mntakasına giren vilâyetlere tevziat yapılması beklenmektedir.

## Güzel ve yeşil çamlık gidiyor

Sayın Valimizin dikkatine:

Mersin şehrine çok yakın bir mesafede TECE köyünde ve şose üzerindeki yeşil çamlığı bilmiyen kimse yoktur. Tatil günlerinde arabalarla, otomobillerle ve hattâ yaya olarak buraya gidip temiz çam ve deniz havası alarak neşe ve sıhhat kazanıp dönenler bu çamlığın methini etmekte ve günden güne burası yalnız civardaki köylerin değil Mersinin de güzel bir gezinti yeri haline almaktadır.

İçinden küçük bir su akan bu güzel çamlık maalesef devlette ait olmayıp iki kişinin malı idi. Maalesef kaydını koymamızın sebebi şudur ki yüzlerce yıl içinde yetişmesi mümkün olmayan bu güzel çamlığın bir ay kadar evvel yeniden sahip değıştiğini ve bu defa bahçe yapılmak ve ağaçları kesilip yok edilmek âkibetine mahkûm bulunduğunu haber almış olmamızdır.

## Teessüfe değer bir hâdise Bir yurddaş eşile giderken yaraladılar

Yaralı hastaneye, yaralayan da hapisaneye götürüldü

Dün gece şehrimizde teessüfe değer bir yaralama hâdisesi olmuş ve yaralı zat hastaneye, yaralayan da hapishaneye gönderilmiştir. Öğrendiğimize göre hâdise şudur: Belediye Bahçesinde tanıdıkları tarafından yemeğe davetli bulunan B. Nurettin ve eşi saat 24 ten sonra buradan ayrılmıştır. İdman Yurdu önüne geldikleri sırada bunların önüne Adanalı şoför Ali ve Fuad isiminde iki adam çıkarak bayana söz atmışlardır. Bundan fena haide asabi-

leşen B. Nurettin Aliye bir tokat vurmıştır.

Ali; taşıdığı bıçakla yüzbaşının üzerine saldırarak kalbine bıçakını saplamıştır.

Bayanın feryadına yetişen polis ve bekçiler yaralıyı memleket hastanesine götürmüşlerdir.

Polis dairesi derhal faaliyetine geçmiş ve vakit kaybedilmeksizin zabıtamız yaralıyı yakalamıştır. Yaralının yarası ağırdır.

Adliye bu müessif hâdiseye el koymuş ve carih tevkif edilerek hapishaneye gönderilmiştir.

## Ot bağlama teli isteyenler

Ankara, 19 (Y.M.)— Memleketin ot için lâzım olan tel ihtiyacı temin edilmiştir. Tellerin tevzii için Devlet Ziraat idaresi ile müşterek tedbir alınmıştır. Teller İstanbulda tevzi edilecektir. Ot bağı teline ihtiyacı olanların Valilere müracaatları veya doğrudan doğruya Ankarada Devlet Ziraat İşletmesine müracaat etmeleri bildirilmektedir.

## Radyo ücretlerini verdiniz mi?

1942 Radyo ücretlerinin Haziran sonuna kadar verilmesi bildirilmektedir.

Haziran sonuna kadar vermiyenler yüzde 20 ilâve ile vereceklerdir. Ücretler eskisi gibidir.

### Hayvan hastalıkları

Tarsusun Tekeli veren köyünde sığırlar arasında şap hastalığı çıkmıştır. Mahalline veteriner gönderilerek gerekli tedbirler alınmıştır.

Tarsusun Yenice köyünde evvelce çıkmış olan şap hastalığı sönüştür.

## Kalenin cephesinde kaybedilen uçaklar

Moskova, 19 (a.a.)— Kalenin cephesinde hava meydanlarına hücum eden uçaklarımız 40 uçak tahrip etmişlerdir.

### Dikkatler:

## Umumi parklar neden karanlık?

Havalar sıcak. Geceler bunaltıcı, güneş battıktan sonra nefes alacak serin bir rüzgâr arıyoruz...

Sahilde belediye bahçesi, İdman Yurdu gazinosu var. Güzel fakat paralı. Her aile reisi, her vatandaş bu külfete katlanamıyor.

Belediye bahçesinin yanında ki umumi ve geniş park, karşısında vali konağı önündeki Atatürk parkı. Buralar paralı yerleri aratmıyacak kadar güzel, cazip ve her türlü istirahat şartlarını havi...

Ne yazık ki buralarda ışık yok, ziya yok. Zifiri bir karanlık-göz gözü görmüyor. Bu karanlık yerlerde bilmem nasıl oturabiliriz?

Soruyorlar bize. Halkın istirahatını temin etmek vazifesini üzerine alan belediye, buraya bir kaç elektrik ampulü takamaz mı? Eğer bunlar mevcutsa cereyan veremez, buraları ışıklandırılmaz mı?

Bu bahçelere sarfedilecek beş on kilavat elektrik parasından neden kaçınıyor?

Buraların zulmet içinde kalması ıztibat bakımından, ahlakî durumdan doğru mudur?

Genç belediye reisimizin dikkat nazarlarını çeker ve yerinde olan bu isteğin derhal yerine getirileceğini umuyoruz.

(Sonu ikincide)

## Haydrihin katilleri bulundu

Prağ, 19 (a.a.) - Resmi teblig:

Haydrihin katilleri saklandıkları bir kilisede bulunmuştur. Bu, polisin geniş tahkikatından anlaşılmıştır. Katillerin tevkifleri sırasında öldürülmüşlerdir. Polis cürüm ortaklarını da öldürmüştür.

Bunların hepsi Çek'tir. İngiliz uçakları tarafından paraşütle himaye arazisine indirilmişlerdir.

## İspanya Hariciye Nazırı İtalyada

Roma, 19 (a.a.) - İspanya Hariciye Nazırı Sunner Kont Ciyano ile birlikte günlerini Ligornada geçirmişlerdir. Tören yapılmamıştır.

## Ticaret gemileri açak gemisi oldu

Vaşington, 19 (a.a.) - 8 milyar 550 milyon dolarlık kanun projesi mecliste ittifakla kabul edilmiştir.

Ticaret gemilerinin uçak gemisi haline getirileceği mecliste beyan edilmiştir.

## Bölgemiz takdir edildi

Mayıs 942 ayı içerisinde şehrimiz stadında yapılan Türkiye Futbol gurup birinciliği, Türkiye Futbol guruplar birinciliği ve Atletizm gurup birinciliği müsabakalarına iştirak için Mersine gelen sporeuların istirahatlerini temin ve müsabakaların büyük bir intizam içerisinde cereyanı için alınan tertibatın mükemmeliyeti dolayısıyla Beden Terbiyesi Umum müdürlüğüne Bölgemiz Takdir edilmiş ve bölge işlerinde vazife alanlara teşekkür olunmuştur.

## Bir tavzih

Yeni Mersin gazetesi idare müdür lüğüne

Sayın gazetenizin 16 tarihli nüshasının birinci sayfasının altıncı sütununda Tarsusta telefon muhaberatı başlığıyla telefon muhaberatına sabah saat sekizde başlanarak 17 ye kadar devam edildiği ve bu saatler haricinde telefon muhaberatı yapılamadığı yazılmaktadır.

Telefon konuşmalarının saat sekizden on yediye kadar devam ettiği doğru değildir. Merkezimizde telefon seansı her gün saat sekizden, 24 de kadar caridir. Bu eheti her gün saat on yediden sonra da yapılmakta olan bir çok konuşmaların makbuz kayıtlarile de isbat edilebileceğini arzeder keyfiyetin aynı sütunda tavzihini rica ederim. Saygılarımla.

Tarsus P. T. T. M. Şefi  
Şükrü Kaya

## Tashih

Dünkü sayımızın birinci ve ikinci sahifelerindeki Ticaret Vekâletinden başlıklı 56 numaralı sirkülerde üç tertip hatası görülmüştür. İtizarla tashih ederiz.

Birinci sahifede Palamat kısmında II Naturelde 5,345 olacak yerde 5,344 olarak yine aynı yerde bir enginde 87 olacak yerde 78 ikinci sahifede Nohut Naturelde 210 olacak yerde 215 olarak tertip edilmiştir. Tashih olunur.

## Güzel ve yeşil çamlık gidiyor

- Birinciden artan -

ve ona da burasını iyi muhafaza etmesini veyahut köy veya Mersin Halkevine satmasını istemişlerdi. Bunun üzerine B. Osman Gannum gerek kendisinin gerekse ortağının bu çamlığı aldıkları fiata Halkevine bırakmaya ve mevzuat müsait ise bedelsiz teberür etmeye hazır olduğunu 40 elli kişi içinde vadetmiş ve umumî memnuniyet ve teşekkürü kazanmıştır.

Bu hamiyet sahnesinin kısa ömürlü olması acınacak bir haldir. Fakat asıl telaş ve dikkatle üzerinde durulması, hemde acele hareket geçilmesi gereken noktadelerimizin kıymetli mirası olan bu yeşil çam ormanının bir gece içinde hâin baltaların kurbanı olmasını önlemektir.

Bu çamlık ne bahasına olursa olsun korunmalı, icabederse sahiplerinin menfaat keseleri doldurulmalı ve memleketin şimdiki ve istikbaldeki sıhhati noktasından elden kaçırılmamalıdır. Bu çamlıkta pek âla mükemmel bir prevantoryum, hattâ bir sanatoryum yapılabilir. Bunlar yapılmazsa bile hududu ve içi tanzim edilerek şehrimizin ve civar köylerin yaz mevsiminde güzel bir gezinti yeri olabilir.

C. H. Partisi tarafından önümüzdeki yıl Elvanlı bölgesinde açılması düşünülen HALK ODASI bu güzel çamlığın ortasına yapılabilir. Tece çamlığını iyice tanıyanlar bu fikirlerimize hak vereceklerdir. Çünkü Mersine şose ile bağlı bulunan bu yeşil ormanlık Tece köyüne bitişiktir.

Başta sayın Valimiz olduğu halde C. H. P. Vilâyet İdare Heyetimizin ve ilgili dairelerimizin ehemmiyetle dikkat nazarlarını çekmekle ilk vatan borcumuzu yapmış oluyoruz. Yeni Mersin bu memleket davasında susmayacak ve gene yazacak, yazacaktır. Şimdilik hareket ve kat'i hareket bekliyoruz ve memleket adına bunu rica ediyoruz..

## Kızılay garden partisi

-Birinciden artan-

Kızılay Mersin merkezi, hem umumî gayelerine masruf bir gelir olması hem de Mersinde yapılması düşünülen özel bina için bir arsa satın almak maksadıyla bu ayın yirmi yedisinde Belediye bahçesinde yaz mevsiminin ilk garden partisini vermeye karar vermiştir. Bu iş için muhtelif komiteler seçilmiş ve hazırlıklara başlanmıştır.

Çeçen Salı günü Parti vilâyet İdare Heyeti reisi B. Rıza Bozkurtun başkanlığında Halk evinde bir toplantı yapılarak hamiyetli tüccarlarımız davet edilmiş ve teberürleri kaytolunmuştur. Yalnız 18 tüccarımızın verdikleri yardım parası 2,000 lirayı geçmiş olup teberürat devam etmektedir.

Vatan sevgisinin mânalı bir belirtisi olan bu yardımlar kurumun ve hepimizin şükranını mucip olmaktadır. Kızılaya gelir toplamak vazifesini yaparken teberru sahiplerine güzel bir gece geçirtmeyi de düşünen kurum idare heyetini ve daima millî cemiyetlere muzaheret eden parti teşkilatımızı tebrik ve teşekkürle lâyık görüyoruz.

## Zayi etmek karnesi

Mersinden almış olduğum 16754 No. lu karnemi zayi ettim yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Kiremithane mahallesinde 10 No. lu evde Mustafa (767) Demirşegen

## Dünyada Neler oldu Neler oluyor

### Topal da askere alınmalıdır

Eski Yunanlılarda Spartalıların askere elverişli olup olmadıkları için yapılan bir askerî muayenede Andronoid isminde bir Spartalı topal olduğundan askere alınmamış. Andronoid bu kusurundan dolayı kendisini askere almayı muayene heyetine dönerek şöyle demiş:

-Zannedirim ki, size, harb meydanından kaçacak ve geri çekilecek asker değil, hergelden evvel çarpışacak asker lazımdır.

### Gebelik kartı

Fransada gebe kadınlar için hususî bir işe kartı verilmesi kabul edilmiştir. Bu kart hamile kadına ihtiyacı olan her maddeyi temin edecektir. (Gebelik kartı) gebelik sabit olduktan doğum zamanına kadar muteberdir.

### Yiyecek kaçakçısı tren makinisti

Fransada Calais şehri ile Amiens arasında işleyen bir trenin makinisti 38 yaşlarında Raymond Lyon adında biri el altından gizlice mal satan bir gebekenin reisi sıfatile yakalanmıştır. Lyon eline geçirdiği balık vesair yiyecekleri sandıklar için de yanına alıyor ve Amiens şehrine girmezden evvel gecelerin treni muayyen bir yerde durdurarak tarletlere atıyordu. Arkadaşları gelerek bunları alıyor ve gehre sokuyorlardı. Makinistin 300 bin frank keşandığı anlaşılmıştır. Mahkeme kendisini 1 ay hapse ve 6000 frank para cezasına mahkûm etmiştir.

### Zayi etmek karnesi

Mersinden aldığım 10680 numaralı ekme karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Nafia Fen memuru (765) Nuri Dağdelen

## Radyo

TÜRKİYE Radyosu  
ANKARA Radyosu

Cumartesi-20.6.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik:karışık program(Pl.)

7.45 Ajans Haberleri

8.00 Müzik : Senfonik parçalar (Pl)

13.30 Program ve Memleket saat ayarı

13.33 Müzik: Türkçe piâklar

13.45 Ajans Haberleri

14.00 Müzik : Riyaseticumhuri bandosu (Şef: I. Künçer)

14.30 Ankara İkbahar at kollarının tahminleri.

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo Dans orkestrasının Her telden programı

18.45 Radyo Çocuk kulübü

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

19.45 Serbest 10 dakika

19.55 Müzik: Fasi heyeti

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik : Şarkılar

21.00 Konuşma (Ana eserler)

21.15 Müzik: Dinleyici istekler

21.45 Konuşma (Şiir ve Nesir saati)

22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)

22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri

22.45-

22.50 Yarınki Program ve kapanış.

### Zayi karne

Mersinden aldığım 2209, 27960 numaralı ağır işçi ekme karnelerimi zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskilerin hükmü olmadığı ilân olunur.

Mahmudiye mahallesi Bayram oğlu Hasan (764) ve Abbas Şilif

## İlan

### Mersin Askerlik Şubesi Başkanlığından:

A - ilân tarihinden itibaren iki ay zarfında her erkek vatandaş nüfus cüzdanı tedarik etmiş olacaktır.

B - Bu müddet zarfında hüviyet cüzdanı tedarik etmeyenler mahalli hükümetten muvakkat bir vesika alacaktır. Bununla beraber esas nüfus cüzdanlarının en kısa bir zamanda ellerine verilmesinin alâkadarlarca temin edilmesi ehemmiyetle takip olunacaktır.

C - Nüfus cüzdanlarında askerlik muameleleri kayıtlı olmayan mükellefler ilân tarihinden itibaren Askerlik Şubelerine şahsan müracaat edecekler nüfus cüzdanlarına Askerlik Şubelerinde yazılı askerlik muamelelerini kayıt ve tescil ettireceklerdir.

D - Nüfus kâğıdı olmayanlar mahalli hükümetten alacakları vesikaları ve varsa askerlik ettiklerine dair ellerindeki vesika veya terhis tezkerelerini Askerlik Şubelerine gösterecekler ve nüfus kâğıdı yerine hükümetten aldıkları vesikalara altına askerlik muamelelerini yazdıracaklardır.

E - Mensup olduğu Askerlik şubesi mıntikasında bulunmayanlar mukim buldukları mahal lin varsa yabancı yoksa yerli Askerlik Şubelerine müracaat ederek ellerindeki nüfus cüzdanlarının veya hükümetten alacakları vesikalara altına yine askerlik muamelelerini kaydettileridir. ilân olunur. (757) 2.3

## İlan Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından talebe kayıt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. hğına Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mıntikası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz. K.hğına veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 16-942 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir.

(665) 7-15

## İlan

### Mersin Belediye Reisliğinden:

Hal binası çatısının ahşap kısmının 100 metre murabbahlık sahasının tamiri 1105 lira keşif bedelle açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu eksiltmeye girmek isteyenlerin 26-6-942 cuma günü saat 15 de Belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ve keşif bedelinin yüzde yedi buçuğu nisbetinde muvakkat teminat vesikasile ticaret odasında kayıtlı bulduklarına dair vesikayı birlikte getirmeleri ilân olunur. "706,, 11-16-20-25

### Zayi askeri vesika

227 inci alayın 17 inci hudut taburundan 13 sene evvel almış olduğum terhis tezkeremi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân ederim.

Silifke Say mahallesinden Ahmet oğlu 320 doğumlu Mehmet Bayır (766)

## İlan

Tapusu No. Kazası Köyü Mevkii Cinsi  
Mart 942 3 Tarsus Frengülüs Su yatağı Tarlanı  
120 de 6 sehmı

Mikdarı  
Hektar Metre murabbı  
919 3024

Hududu: Maraşlı Hacı Mustafa oğlu Hacı Mehmet ve Kara bataklık gölü ve Çakal oğlu höyüğünü geçtikten sonra Haydarın hendeğinin yolu ve Sakiye kulağına varıncaya kadar küçük çöplü ve kefeli kariyeleri arazileri ve üç dübür tabir olunan üç adet küçük höyük ve küçük ve büyük ve kara çirçirler kariyeleri mamraş arazileri ve müftü ile çevrili.

İstanbulda mukim Mehmet Pertev oğlu küçük Hasan vasisi Cemile Kaymal vekili Tahsin Erman sulh mahkemesinden istihsal ettiği izin hüccetine tevfikan yukarıda hudut ve sairesi yazılı küçük Hasana ait araziye 23-6-1942 tarihine müsadir Salı günü saat 11 de Tarsus belediye mezdah mahallinde alenen satış icra edileceğinden belediye deilalına müracaatları ilân olunur. (768)

## NISAIYE - OPERATÖR DOKTOR

## ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1  
Telefon : 172